
Wijziging Nadere regels markten gemeente Raalte

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte

overwegende dat we streven naar aantrekkelijke markten met diversiteit aan aanbod van producten

om de markten op langere termijn gezond, divers en aantrekkelijk te houden;

gelet op het bepaalde in artikel 5.41 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte;

gehoord de marktcommissie op 9 mei 2018;

Besluiten:

tot vaststellen van de volgende wijzigingen van de Nadere regels markten gemeente Raalte (1e wijziging):

 

Artikel I  
Bijlage 1 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Bijlage 1 Branchelijst als bedoeld in artikel 6, lid 3

 

 BRANCHELIJST WOENSDAGMARKT TE RAALTE

max.  aantal

standpl .

Branche  : 

 Hoofdgroep Textiel:1.

6Bovenkleding t.b.v. volwassen1.1

2Onder en nachtkleding t.b.v. volwassen en kinderen1.2

2Baby-kleuter en kinderkleding1.3

1Beenbekleding1.4

4Kleding- en interieurstoffen1.5

1Huishoudtextiel / Bedmode1.6

1Kleinvakartikelen/fournituren1.7

1Handwerkartikelen1.8

1Overigen (plastictafelzeilen)1.9

   

 Hoofdgroep Voedingsartikelen2.

3Aardappelen, groenten en fruit2.1

1Geringe eet- en drinkwaren2.2

2Buitenlandse snacks (1 standplaatshouder per artikel)2.3

1Poelierswaren en eieren2.4

2Verse vis en visproducten2.5

2Brood, koek, banket en suikerwerken2.6

1Chocolaterie en suikerwerken2.7

2Zuivelproducten2.8

1Noten, zuidvruchten, reformartikelen2.9

1Kruiden, specerijen, thee- en koffiesoorten2.10

1zuid Europese delicatessen2.11

1Rijsttafelartikelen2.12

1Diepvriesvoedingsartikelen2.13

2Vlees en vleeswaren2.14

   

 Hoofdgroep schoeisel, lederwaren, reisartikelen3.

1Schoeisel3.1

1Lederwaren, tassen koffers, portefeuilles en portemonnees3.2

   

 Hoofdgroep uurwerken, sieraden4.

1Uurwerken, bijouterieën en sieraden4.1

   

 Hoofdgroep Bezigheidsartikelen5.

1Lectuur, posters, wenskaarten en hobbyartikelen5.1

1Speelgoed5.2

1Geluid- en beelddragers5.3

1Kantoorartikelen5.4

   

Nr. 208333

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2018 nr. 208333 3 oktober 20181



 Hoofdgroep IJzerwaren, technische artikelen6.

1Gereedschappen, fiets-/bromfietsartikelen, onderdelen huishoudelijke apparaten6.1

1Verlichtingsartikelen, onderdelen huishoudelijke appar.6.2

   

Hoofdgroep Huishoudelijke en geschenkartikelen7.

1Glas, porselein en aardewerk, koperwerk7.1

1Reinigingsartikelen: schoonmaak- middelen en doeken, borstelwerk, dweilen, vaatdoeken,

stofzuigerzakken enz.

7.2

1Meubelen en kleinmeubelen7.3

1Pannen en keukengereedschap7.4

   

 Hoofdgroep Bloemen, tuin en plantartikelen8.

2Zaden, bloembollen, bomen, heesters, perk-en moestuinpl. snijbloemen, potplanten en

kamerplanten

8.1

   

 Hoofdgroep Overige artikelen9.

1Campingartikelen, incl. tuinmeubelen9.1

1Diervoeder en dierbenodigheden9.2

1Drogisterijartikelen, w.o. parfumerie en cosmetica9.3

1Sportartikelen, excl.kleding9.4

1Kunstbloemen9.5

1Diversen9.6

1Schuim / polyether matrassen9.7

   

Hoofdgroep Zelfgemaakte artikelen10.

(artikelen moeten zich onderscheiden van de artikelen genoemd in de hoofd groepen 1 t/m 9) 

iedere groep  

1Diverse onderdelen voorkomen v.b. kleding, speelgoed 

   

Hoofdgroep Biologische producten, alleen keurmerk11.

iedere groep  

1Diverse onderdelen v.b. vlees- en vleesproducten, zuivelproducten 

 

 BRANCHELIJST MAANDAGMARKT TE HEINO

Max. aantal

standpl .

Branche: 

 Hoofdgroep Textiel:1.

1Bovenkleding t.b.v. volwassen1.1

1Onder en nachtkleding t.b.v. volwassen en kinderen1.2

1Baby-kleuter en kinderkleding1.3

1Beenbekleding1.4

1Kleding- en interieurstoffen1.5

1Huishoudtextiel1.6

1Kleinvakartikelen/fournituren1.7

1Handwerkartikelen1.8

1Overigen (plastictafelzeilen)1.9

   

 Hoofdgroep Voedingsartikelen2.

1Aardappelen, groenten en fruit2.1

1Geringe eet- en drinkwaren2.2

1Buitenlandse snacks2.3

1Poelierswaren en eieren2.4

1Verse vis en visproducten2.5

1Brood, koek, banket en suikerwerken2.6

1Chocolaterie en suikerwerken2.7

1Zuivelproducten2.8

1Noten, zuidvruchten, reformartikelen2.9

1Kruiden, specerijen, thee- en koffiesoorten2.10

1Zuid Europese delicatessen2.11

1Rijsttafelartikelen2.12

1Diepvriesvoedingsartikelen2.13

1Vlees en vleeswaren2.14

   

Gemeenteblad 2018 nr. 208333 3 oktober 20182



 Hoofdgroep schoeisel, lederwaren, reisartikelen3.

1Schoeisel3.1

1Lederwaren, tassen koffers, portefeuilles en portemonnees3.2

   

 Hoofdgroep uurwerken, sieraden4.

1Uurwerken, bijouterieën en sieraden4.1

   

 Hoofdgroep Bezigheidsartikelen5.

1Lectuur, posters, wenskaarten en hobbyartikelen5.1

1Speelgoed5.2

1Geluid- en beelddragers5.3

1Kantoorartikelen5.4

   

 Hoofdgroep IJzerwaren, technische artikelen6.

1Gereedschappen, fiets-/bromfietsartikelen, onderdelen huishoudelijke apparaten6.1

1Verlichtingsartikelen, onderdelen huishoudelijke appar.6.2

   

 Hoofdgroep Huishoudelijke en geschenkartikelen7.

1Glas, porselein en aardewerk, koperwerk7.1

1Reinigingsartikelen: schoonmaak- middelen en doeken, borstelwerk, dweilen, vaatdoeken,

stofzuigerzakken enz.

7.2

1Meubelen en kleinmeubelen7.3

1Pannen en keukengereedschap7.4

   

 Hoofdgroep Bloemen, tuin en plantartikelen8.

1Zaden, bloembollen, bomen, heesters, perk-en moestuinpl. snijbloemen, potplanten en

kamerplanten

8.1

   

 Hoofdgroep Overige artikelen9.

1Campingartikelen, incl. tuinmeubelen9.1

1Diervoeder en dierbenodigheden9.2

1Drogisterijartikelen, w.o. parfumerie en cosmetica9.3

1Sportartikelen, excl.kleding9.4

1Kunstbloemen9.5

1Diversen9.6

   

 Hoofdgroep Zelfgemaakte artikelen10.

 (artikelen moeten zich onderscheiden van de artikelen genoemd in de hoofd groepen 1

t/m 9)

 

iedere groep  

1Diverse onderdelen voorkomen v.b. kleding, speelgoed 

   

 Hoofdgroep Biologische producten, alleen keurmerk11.

iedere groepDiverse onderdelen v.b. vlees- en vleesproducten, zuivelproducten 

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van 24 juli 2018,

Burgemeester en wethouders van Raalte,

de secretaris,

de burgemeester,

Gemeenteblad 2018 nr. 208333 3 oktober 20183


